
                                                               Zarządzenie Nr 113 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia  31 grudnia  2012 r. 

 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2012. 

 

 

Na podstawie  art. 257 pkt  2 i 3 i art. 259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 ze zm. ) oraz § 11 ust. 2 pkt 1, tiret 1 Uchwały Rady Miejskiej w Rynie Nr XVI/149/11 z 

dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2012 r, Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmiany  planu   wydatków budżetowych                                                   

       zgodnie z zał. Nr 1 i 2 

 

 

§ 2 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                                    25 776 628,76 zł. 

w tym: 

   dochody bieżące –    17 131 218,02zł. 

   dochody majątkowe –  8 645 410,74 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                                   28 574 894,44 zł. 

w tym:      

  wydatki bieżące -     15 679 526,44 zł. 

  wydatki majątkowe –  12 895 368,00 zł. 

3. Deficyt budżetu wynosi  2 798 265,68 zł. – zgodnie z zał. Nr 3. 

    

§ 3 

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

             

 

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

Objaśnienia do Zarządzenia nr 113  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                              z dnia 31 grudnia  2012 r. 

 

Zmiany planu dochodów. 

Zgodnie z pismem nr ST3/4822/1/DWX/2012 z Ministerstwa Finansów zwiększono plan o przyznane środki w 

wysokości 11 242 zł.  z rezerwy subwencji ogólnej. 

. 

Zmiany planu wydatków związane z przesunięciami w dziale 

 

W dziale Administracja publiczna /dz. 750/zaoszczędzone środki w wysokości 2000 zł. przeznaczono na zakup 

energii elektrycznej  i gazu. 

W pozostałej działalności /750-75095/z różnych opłat i składek przesunięto środki w wysokości 1500 zł. na 

zakup materiałów. 

W dziale Oświata i wychowanie /dz.801/  zaoszczędzone środki w  rozdziałach 80113 i  80114 przesunięto na 

zakup energii i gazu do Szkoły Podstawowej w Rynie. 

 

Zmiany planu wydatków związane z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej. 

 

Zmniejszono plan działu Różne rozliczenia / rozdz. rezerwy ogólne i celowe/ o kwotę 10000 zł. i przeznaczono 

na odśnieżanie dróg gminnych./dz. 600/. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
/-/Józef Karpiński 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

Nr 113 z dnia 31 grudnia 2012 r.

Docho

dy
Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 6 585 733,90 11 242,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 11 242,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 11 242,00

25 765 386,76 11 242,00

Rozdział Po zmianie

6 596 975,90

Razem: 25 776 628,76

75802 11 242,00

11 242,00



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

Nr 113 z dnia 31 grudnia 2012 r.

Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 475 239,00 10 000,00

Drogi publiczne gminne 224 239,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 2 040 652,43 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 664 628,43 0,00

4260 Zakup energii 56 000,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 - 2 000,00

Pozostała działalność 161 336,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 300,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 24 836,00 - 1 500,00

758 Różne rozliczenia 95 020,00 - 10 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 94 920,00 - 10 000,00

4810 Rezerwy 94 920,00 - 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 291 526,57 0,00

Szkoły podstawowe 2 449 110,57 14 451,00

4260 Zakup energii 217 067,37 14 451,00

Dowożenie uczniów do szkół 317 278,00 - 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 317 278,00 - 2 700,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 325 511,00 - 11 751,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 580,00 - 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 - 3 000,00

Rozdział Po zmianie

485 239,00

60016 234 239,00

77 000,00

2 040 652,43

75023 1 664 628,43

58 000,00

5 000,00

75095 161 336,00

19 800,00

23 336,00

85 020,00

75818 84 920,00

84 920,00

5 291 526,57

80101 2 463 561,57

231 518,37

80113 314 578,00

314 578,00

80114 313 760,00

10 180,00

27 500,00



4260 Zakup energii 2 500,00 - 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 250,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,00 2,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
2 200,00 30,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 150,00 - 1 133,00

28 574 894,44 0,00

0,00

18 250,00

2 502,00

2 230,00

6 017,00

Razem: 28 574 894,44

500,00

2 000,00



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miastan i Gminy Ryn

nr 113 z dnia 31 grudnia 2012 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r.

w złotych

1 2 3 5

1. Planowane dochody 25 776 628,76                                         

2. Planowane wydatki 28 574 894,44                                         

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2) 2 798 265,68 -                                          

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2 809 507,68                                           

3 438 000,00                                           

1. Kredyty  § 952 3 438 000,00                                           

2. Pożyczki § 952 -                                                            

3.

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE § 903 -                                                            

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 955

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                                                            

7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 955

628 492,32                                              

1. Spłata kredytu § 992 465 605,32                                              

2. Spłata pożyczki § 992 162 887,00                                              

Plan 2012 r.

Klasyfikacja przychodów 

i rozchodów

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

L.p. Treść



3.

Spłata pożyczki otrzymanej na 

wyprzedzające finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE § 963 -                                                            

4. Pożyczki udzielone § 992

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup oblikacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995


